contrato de préstamo que a continuación se dirá. 

Como bien sabe, por cuanto desconocer no puede, en fecha cuatro de 
junio del año dos mil veintiuno suscribí con la compañía BADABOOM MARBELLA, 
S.L., por usted administrada, un PRÉSTAMO por importe CIENTO VEINTE MIL 
EUROS (120.000’00 €), y cuya entrega de dinerario se hizo efectiva y a disposición 
de ustedes mediante transferencia ese mismo día a la cuenta bancaria por usted 
designada en BANCO SANTANDER, número  ES19 0049 3369 1921 1406 3607. 

El capital prestado junto con sus intereses ordinarios debió devolverse